DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIDÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL E O GRUPO DE GINÁSTICA ORIENTADA PARA IDOSOS: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de MARIANA CAMPOS DE SOUSA, ARMELINO
MODESTO DA SILVA NETO, LILIAM ROSANY MEDEIROS FONSECA, BRUNA
STEPHANIE SOUSA MALAQUIAS, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php